
令 和 ２ 年 ３ 月 1 6 日

保護者 様

いちき串木野市立串木野中学校

校 長 中 村 憲

３月25日（水）の臨時登校日（在校生のみ）の実施等について（お知らせ）

ずいぶんと暖かな陽気になってまいりましたが，保護者の皆様にはますますご健勝の

ことと拝察いたします。また，日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝

申し上げます。

さて，現在，新型コロナウイルス感染症対策で臨時休業にしているところですが，生

徒の健康安全状況の確認と春休みの生活指導，家庭学習の指導など，年度の締めくくり

と新年度に向けて指導・連絡を行うため，下記により臨時登校日を設定します。

つきましては，お子様を出席させてくださいますようお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和２年３月25日（水） ８時30分～10時15分

２ 日 程 ８時30分～８時45分 生徒登校

８時45分～８時55分 出席確認

９時05分～９時20分 修了式

９時20分～９時25分 全体指導・連絡

９時25分～９時45分 離任式

９時55分～10時15分 学級活動（※生徒下校）

３ その他

⑴ ３月25日（水）は，マスクをして，通学用カバンを持たせて登校させてください。

⑵ 部活動の練習等は，４月５日（日）まで自粛します。

⑶ ４月６日（月）の始業式・入学式は，計画通り実施できることを期待しています

が，新型コロナウイルスの感染状況によっては，延期する場合も考えられます。延

期等の判断は，明確になりましたらブログ等でお知らせいたします。

連絡先
いちき串木野市立串木野中学校
教 頭 大 迫 俊 浩
TEL 0996－32－1735
FAX 0996－32－3226


